
Gültig ab 01.05.2024 

 

Preisliste 
Maschinenhaarschnitt    € 15,00 

Trockenhaarschnitt*    € 18,10 bis € 35,10 

Nassschnitt*      € 24,20 bis € 39,80 

Waschen & Schneiden & Föhnen* € 33,20 bis € 72,00 

Waschen & Föhnen*    € 38,60 bis € 44,50 

Haarfärben*      € 38,00 bis € 47,30 

Strähnen*      € 41,50 bis € 58,60 

Umformung/Dauerwelle*   € 35,10 bis € 53,40 

Intensivpflegen     €   4,70 bis €   7,80 

Augenbrauen/Wimpern färben  €   7,80 bis €   9,10 

Augenbrauen zupfen/harzen   €   6,00 

 

*(Je nach Länge, Farbe und Aufwand) 

 

Über typische Leistungen gem. § 1 Zif. 9 der VO Preisauszeichnung für Leistungen und 

Kraftstoffe iVm § 3 (1) Preisauszeichnungsgesetz und entsprechend dem 

Gleichbehandlungsangebot gem. § 32 Gleichbehandlungsgesetz 


